
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2018 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 21 lutego 2018 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2018 

 
           Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130 ) oraz art. 2     
pkt 2, art. 222 ust. 4  i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) zarządza się, co następuje: 
    
          § 1. W budżecie Miasta Białogard na rok 2018 dokonuje się podziału rezerwy ogólnej      
oraz zmian w planie wydatków polegających na zmianach planu wydatków Miasta w ramach 
działu w zakresie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
          
     § 2.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Z rezerwy ogólnej przeniesiono kwotę 2.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
odłowienie dzika przebywającego na terenie Białogardu. 
 

2.  Dokonano zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Urzędu  
     Miasta. 

 
 
 
 

 
 


